无锡市第六高级中学文件
六中行字[2015]14号

关于王伟等同志职务任免的决定
经研究决定，学校中层干部作如下调整：

免去王伟同志德育处主任职务；
免去尤喜芸同志德育处副主任职务；
免去孙骏同志教务处主任职务；
免去卢笛同志教务处副主任职务；
免去张健同志总务处主任职务；
免去张剑锋同志总务处副主任职务；
免去陆小平同志办公室副主任职务；
免去姚海波同志教科室副主任职务；
免去曹黎明同志团委副书记职务。

陈敏同志任人事秘书职务；

王伟同志任德育处主任职务；
尤喜芸同志任德育处副主任职务；
张枫同志任德育处副主任职务；
孙骏同志任教务处主任职务；
卢笛同志任教务处副主任职务；
成宏伟同志任教务处副主任职务；
张健同志任总务处主任职务；
张剑锋同志任总务处副主任职务；
陆小平同志任办公室主任职务；
吴维维同志任办公室副主任职务；
姚海波同志任教科室主任职务；
曹黎明同志任团委副书记职务。

                                  无锡市第六高级中学
2015年6月29日
打印：王平           校对：陈敏